

اخبار

افزایش زمان خدمت‌رسانی مترو در آستانه سال نو

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه گفت: با توجه به اینکه در آستانه آغاز سال نو قرار داریم، در صورت لزوم ساعت شروع و پایان سرویس دهی شرکت بهره برداری متروی تهران را افزایش می دهیم .
فروش نوبخت گفت: اعزام های شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه، در روزهای عادی و در همه خطوط (تمام ایستگاه های دو سر خط) از ساعت ۵:۳۰ صبح آغاز شده و تا ساعت ۲۲:۳۰ شب که آخرین اعزام ها صورت می گیرد، ادامه دارد. وی با بیان اینکه ساعات اعزام در همه ایستگاه ها، از جمله صادقیه و فرهنگسرا یکی است، افزود: قطاری که در ساعت ۲۲:۳۰ شب از ایستگاه تجریش اعزام می شود، در ساعت ۲۳:۱۵ به ایستگاه کهریزک می رسد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه، با اعلام اینکه در صورت افزایش تقاضای سفر، زمان اعزام ها را توسعه خواهیم داد، گفت: در صدد هستیم تا فاصله گذر حرکت قطارها(هد وی) در خطوط ۱ و ۲ که پیش تر به ۴ دقیقه رسیده بود را به مرور افزایش دهیم. وی ادامه داد: در حال حاضر، فاصله‌گذر حرکت قطارها از ساعت ۷ تا ۹ و ۱۶ تا ۱۹، دقیقه کمتر که در صورت افزایش تقاضا، این بازه زمانی را به ۶ تا ۱۰ صبح و ۱۶ تا ۲۰ شب خواهیم رساند. یعنی تعداد سرویس ها را در ساعات پیک، افزایش می دهیم. به گفته نوبخت؛ هر روز میزان مسافران ورودی و برنامه حرکت قطارها نظارت، کنترل و بررسی می شود. بنابراین متناصب با تغییراتی که در این موارد صورت می گیرد، سیستم سرویس دهی نیز در راستای بهره‌مندی مسافران از سبوری راحت و آرام، تغییر خواهد یافت.

فراهم سازی زمینه علمی برای سرمایه گذاری خارجی در پروژه های شهری
رئیس مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در دیدار با رئیس موسسه برنامه ریزی و مهندسی ترافیک دانشگاه تکنولوژی وین بر ضرورت همکاری های علمی و هم چنین بهره گیری از تجرب موثق تأکید کرد.
محمد رضا جوادلی گائنه در این دیدار ضمن معرفی ظرفیت های علمی و پژوهشی مرکز مطالعات شهرداری تهران به تشریح زمینه های موجود برای همکاری های متقابل علمی و پژوهشی با موسسه برنامه ریزی و مهندسی ترافیک دانشگاه تکنولوژی وین را پرداخت. وی افزود: با رویکرد نوین شهردار تهران و برنامه های جدید مدیریت شهری بیش از پیش نیازمند بهره گیری از ظرفیت های بین المللی هستیم به همین منظور زمینه های مناسب مشارکت بخش خصوصی داخلی و خارجی در پروژه های شهری فراهم شده است.در ادامه این دیدار گارتنر امبرگر نیز به معرفی فعالیت های علمی و تجربیات موفق دانشگاه تکنولوژی وین در حوزه شهری پرداخت و گفت: با توجه به سابقه موفق این دانشگاه در حوزه های مختلف سخت افزاری و نرم افزاری، موسسه برنامه ریزی و مهندسی ترافیک آماده هرگونه همکاری مشترک با شهرداری تهران است.

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهرآن:
تلاش برای احیای ۱۸هزار درخت در خیابان ولیعصر(عج)
مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران از احیاء و ساماندهی درختان خیابان ولیعصر(عج) خبر داد و افزود: در فاز اول این طرح ۷۴۰ اصله درخت جایگزین درختان مبتلا به قارچ سرطان رنگی می شود.

محمدعلی مختاری در تشریح عمر مفید درختان، گفت: عمر مفید یک درخت تا زمانی که پوسیدگی آن آغاز و در مرحله بعد خشک می‌شود تلقی می‌شود. بی‌تردید عوارض تغییر اقلیم، کاهش منابع آبی و از طرفی افزایش جمعیت در شهرها شرایط سختی را برای درختان ایجاد کرده است. در این میان درختان خیابان ولیعصر که باید به عنوان شایسته‌ترین خیابان تهران از صلابت و طراوت برخوردار باشند، دچار تنش‌های متعددی ظرف سال‌های گذشته شده‌اند.وی ادامه داد: علیرغم اقدامات شهرداری برای حفظ درختان خیابان ولیعصر، شدت تنش به حدی بوده که مجبور شدیم برخی از آنها را به دلیل ابتلا به نوعی قارچ به نام سرطان رنگی جایگزین کنیم لذا شهرداری تهران می‌کوشد درختانی که امکان احیای آنها وجود ندارد را با درختان شاداب و سالم جایگزین کند. وی تأکید کرد: هر چله اول طرح احیاء و جایگزینی درختان خیابان ولیعصر امروز (جمعه) با حضور شهردار تهران آغاز می‌شود و این آغاز طرحی است که ان‌شاءالله با اجرای آن شادابی و طراوت به خیابان ولیعصر بازگردانده می‌شود. تمامی این طرح توسط کارشناسان داخلی و مطالعات و تولیدات داخلی انجام می‌شود. وی در تشریح برنامه‌های شهرداری تهران در این هفته با هدف احیای فضای سبز شهر تهران برنامه‌های متنوعی را تدارک دیده که در نخستین روز آن یعنی امروز (جمعه) ۷۴۰ درخت کهنسال با قدمت ۱۲ تا ۱۹ سال در جنوب محور ولیعصر و دو طرف این خیابان احیاء می‌شود.مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران با اشاره به اینکه در سال ۱۳۰۸ کاشت درختان چنار در خیابان ولیعصر به طول ۱۸ کیلومتر در دو مسیر رفت و برگشت آغاز شده است، افزود: بر اساس آنچه که در تاریخ به آن اشاره شده، در دو طرف این خیابان در سال ۱۳۲۰ به طول هر دو متر یک درخت چنار کاشته شده و به این ترتیب در مسیر رفت ۹۰۰۰ درخت چنار و در مسیر برگشت نیز ۹۰۰۰ درخت دیگر یعنی مجموعاً ۱۸ هزار درخت چنار کاشته شده است. در حال حاضر نیز در سطح این خیابان ۱۵ هزار و ۵۲۰ اصله درخت چنار وجود دارد که برخی از آنها به قارچ سرطان رنگی مبتلا شده‌اند و باید جایگزین شوند. وی تأکید کرد: با دستور شهردار تهران احیاء و ساماندهی درختان خیابان ولیعصر در اولویت کاری سازمان بوستان‌ها قرار گرفته و برابر همین دستور در ایام هفته منابع طبیعی هر روز مراسم ویژه‌ای برای کاشت درخت در سطح تهران برگزار می‌شود.

شهردار تهران گفت: مراسم ساماندهی و احیای درختان چنار خیابان ولی عصر (عج) آغاز هفته درختکاری در تهران است. برای هفت روز پیش رو برنامه های مختلفی تدارک دیده ایم که در هر روز، برنامه مفصلی اجرا خواهد شد. محمد علی نجفی در حاشیه مراسم ساماندهی و احیای درختان چنار خیابان ولی عصر (عج) و آغاز هفته درختکاری، طی سخنانی در جمع خبرنگاران از درخت به عنوان یک موهبت الهی یاد کرد و گفت: درختان در شکل گیری شخصیت و هویت شهر بسیار مهم هستند؛ به خصوص درباره تهران که از قدیم چنارها جزو معروف ترین دیدنی های تهران محسوب می شدند، تا جایی که در بعضی از کتب به تهران در مواردی به عنوان چنارستان اشاره شده است.

وی افزود: خیابان ولی عصر (عج) به عنوان یکی از بزرگ ترین خیابان های خاور میانه به طول ۱۸ کیلومتر، از قدیم چنارهای معروفی داشته است و حتی در یکی از سفرنامه ها به چنارهای خیابان ولی عصر (عج) اشاره شده است؛ اما متأسفانه از دو – سه سال پیش بخشی از این چنارهای این خیابان به دلایل مختلف و از تصمیمات مختلفی که گرفته شده، دچار آفت شدند از این رو حدود ۷۵۰ اصله چنار دچار بیماری سرطان رنگی شده بودند. شهردار تهران با اشاره به بررسی ها و مطالعات علمی صورت گرفته در طول چند ماه گذشته، ابراز کرد: در اثر این مطالعات به این نتیجه رسیدیم که برای این ۷۵۰ اصله درخت نمی توان اقدامی صورت داد و باید آن ها را با درختان دیگر جایگزین کنیم؛ به دلیل اینکه نمی خواستیم درختان کوچکی را به جای این درختان چنار قدیمی بکاریم، از شهر اصفهان کمک گرفتیم و این درختان را از آنجا خریداری و به تهران منتقل کردیم.

وی تصریح کرد: حدود ۷۵۰ اصله درخت چنار بین ۱۰ تا ۱۵ ساله به جای آن ۷۵۰ اصله درختی که دچار سرطان رنگی شده بودند، کاشته خواهد شد؛ این مراسم آغاز هفته درختکاری در تهران است. برای هفت روز پیش رو برنامه های مختلفی تدارک دیده ایم که در هر روز، برنامه مفصلی اجرا خواهد شد.

نجفی در ادامه از شهروندان درخواست کرد تا شهرداری را در درباره پوشش گیاهی تهران و حفاظت از فضای سبز یاری کرده و در هر جایی که با مشکل و خطایی مواجه می شوند، حتما موضوع را به شهرداری اعلام کنند.

شهردار تهران در ادامه گفت و گوی خود با خبرنگاران از اجرای کمپین «درخت در کنار سبزی»

سرویس شهری– بیش از ۱۴۴ هزار و ۸۰۰ هزار فیش عوارض نوسازی،مشاغل و بهای خدمات مدیریت پسماند سال ۹۶ در محله های شمال تهران در حال توزیع است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسن مشیدی رییس اداره درآمد و نوسازی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : توزیع فیش های عوارض نوسازی، مشاغل و بهای خدمات مدیریت پسماند سال ۹۶، در بیش از ۲ هزار و ۲۶۹ بلوک منطقه یک از اواخر بهمن ماه سال جاری آغاز شده و در حال اتمام است.

وی در مورد نحوه توزیع این فیش ها گفت : این فیش ها توسط بیش از ۴۰ نفر از مامورین با کارت شناسایی و پوشش مشخص، در بین واحد های مسکونی و تجاری سطح منطقه یک در حال توزیع است.



رئیس ستاد محیط زیست شهرداری تهران گفت: رابهرد مدیریت شهری رفتن به سمت شهر هوشمنداست که پیش نیاز این موضوع دریافت ایده ها و خلاقیت هاست که باید ظرفیت کرافرفینی و اشتغال زایی داشته باشند.

خبر داد و گفت: کاشت سبزی در داخل منازل یکی از سنت های نوروزی ما است و معمولا خانم ها از قبل از نوروز این سبزی ها را کاشته و آن ها را به مناسبت روز طبیعت به خارج از تهران می اندازند؛ اما درخواست دارم در این کمپین هر کسی که در منزل خود دارای حیاط است، حداقل یک درخت در حیاط غرس کند. ما نیز در پارک های مناطق مختلف شهر تهران، فضاها و زمین هایی را آماده می کنیم که مردم بتوانند مراجعه کرده و درخت غرس کنند.

وی ابراز امیدواری کرد با این کار تهران به عنوان یک شهر نمونه در سطح ملی و بین المللی مطرح شود تا در فاصله زمانی کوتاهی، فضای سبز شهر به چند برابر افزایش پیدا کند. نجفی تأکید کرد: در شش ماه گذشته حدود هزار و ۲۰۰ هکتار فضای سبز در کمربند اطراف تهران با آبیاری قطره ای ایجاد کرده ایم که این اقدام نیز در روز سه

شنبه به عنوان روز درختکاری افتتاح خواهد شد. شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره رعایت حریم دو متری ساختمان ها در خیابان ولی عصر (عج) تصریح کرد: درباره بخشی از ساخت و سزهای خیابان ولی عصر (ع) که مشرف به خیابان اصلی هستند، قطعاً سخت گیری بیشتری می کنیم و اجازه نمی دهیم با ساخت و سازها، لطمه ای به درختان و فضای سبز وارد شود. همچنین باید در نظر داشت در گذشته درباره پهسازی جوی های آب و پیاده راه ها نیز اشتباهاتی صورت گرفت که بر این اساس ما مطالعات عمیقی درباره خاک شناسی و مسایل هیدرولوژی را شروع خواهیم کرد تا مطمئن باشیم آب کافی به ریشه درختان خیابان ولی عصر (عج) می رسد.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره تعیین

شهردار تهران در حاشیه آغاز مراسم درختکاری در خیابان ولیعصر (عج):

تهران به شهر نمونه ملی در زمینه فضای سبز تبدیل می شود



خبر داد و گفت: کاشت سبزی در داخل منازل یکی از سنت های نوروزی ما است و معمولا خانم ها از قبل از نوروز این سبزی ها را کاشته و آن ها را به مناسبت روز طبیعت به خارج از تهران می اندازند؛ اما درخواست دارم در این کمپین هر کسی که در منزل خود دارای حیاط است، حداقل یک درخت در حیاط غرس کند. ما نیز در پارک های مناطق مختلف شهر تهران، فضاها و زمین هایی را آماده می کنیم که مردم بتوانند مراجعه کرده و درخت غرس کنند.

وی ابراز امیدواری کرد با این کار تهران به عنوان یک شهر نمونه در سطح ملی و بین المللی مطرح شود تا در فاصله زمانی کوتاهی، فضای سبز شهر به چند برابر افزایش پیدا کند. نجفی تأکید کرد: در شش ماه گذشته حدود هزار و ۲۰۰ هکتار فضای سبز در کمربند اطراف تهران با آبیاری قطره ای ایجاد کرده ایم که این اقدام نیز در روز سه شنبه به عنوان روز درختکاری افتتاح خواهد شد.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره رعایت حریم دو متری ساختمان ها در خیابان ولی عصر (عج) تصریح کرد: درباره بخشی از ساخت و سزهای خیابان ولی عصر (ع) که مشرف به خیابان اصلی هستند، قطعاً سخت گیری بیشتری می کنیم و اجازه نمی دهیم با ساخت و سازها، لطمه ای به درختان و فضای سبز وارد شود. همچنین باید در نظر داشت در گذشته درباره پهسازی جوی های آب و پیاده راه ها نیز اشتباهاتی صورت گرفت که بر این اساس ما مطالعات عمیقی درباره خاک شناسی و مسایل هیدرولوژی را شروع خواهیم کرد تا مطمئن باشیم آب کافی به ریشه درختان خیابان ولی عصر (عج) می رسد.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره تعیین

به خوبی استفاده کرده و شرایطی را فراهم کنیم که شهروندان در شرایط عادی احتیاجی به استفاده از وسیله نقلیه شخصی نداشته باشند.

شهردار تهران در ادامه از شهر هوشمند به عنوان یکی از محوری ترین برنامه های شهرداری یاد کرد و گفت: توسعه شهر به عنوان شهر هوشمند می تواند جلوی بسیاری از رفت و آمد ها را بگیرد، در این زمینه شورای مربوطه تشکیل شده و برنامه های اجرایی نیز از سال ۹۷ شروع می شود. نجفی یادآور شد: مجموعه ای از برنامه ها باید اتفاق بیفتد تا موضوع آلودگی هوا به صورت کامل برطرف شود که امیدواریم این برنامه ها دیگر مقطعی نباشد و ادامه پیدا کند.

تصمیمی برای ایجاد محدودیت های ترافیکی در روزهای پایانی نذاریم

وی در پاسخ به سوال دیگری درباره تغییرات احتمالی طرح ترافیک در روزهای پایانی سال، تأکید کرد: پیشنهادهائی درباره طرح زوج و فرد صورت گرفته اما هنوز به جمع نرسیده ایم؛ البته ترجیح ما این است که که تغییری در شرایط ترافیک و زوج و فرد در روزهای پایانی سال ایجاد نکنیم چرا که نمی خواهیم مردم دچار مشکل شوند.

شهردار تهران افزود: در هر حال مردم برنامه ریزی کرده اند و در روزهای آخر سال می خواهند خرید بیشتری انجام دهند؛ اگر مجبور شویم به خاطر حجم زیادی ترافیک ممکن است محدودیت هایی را اعمال کنیم اما فعلاً هیچ تصمیمی برای ایجاد محدودیت های ترافیکی در روزهای پایانی نداریم و دلمان نمی خواهد این کار را بکنیم.

نجفی درباره تخریب قبور امامزاده عبدالله (ع)

شهر ری با هدف تجاری سازی و کسب سود نیز با تأکید بر اینکه «امامزاده ها و اماکن مذهبی از این نوع زیر نظر سازمان اوقاف اداره می شوند و ربط مستقیمی به شهرداری تهران ندارد» گفت: اگر جایی باشد که مجوزی از شهرداری مورد نیاز باشد، شهرداری حتما بر اساس ضوابط و قواعد خود تصمیم می گیرد، بنابراین اگر دستگاه و سازمانی بخواهد صرفاً بر اساس منافع تجاری اقدام کند، شهرداری جلوی آن را خواهد گرفت.

وی یادآور شد: از سوی سازمان اوقاف گفته شده، هدف اصلی آن ها بازسازی و ساماندهی این قبرستان است که با تاریخ تهران پیوند خورده و بسیاری از مردم که پدران و مادران و پدربزرگان و مادربزرگان آنها در این محل دفن هستند، نسبت به آن نوستالوژی دارند. ما نمی خواهیم اثر فرهنگی و تاریخی قبرستان از بین برود، در عین حال که ساماندهی قبرستان مورد تأیید است.

اخبار

«نذر ورزشی» مربیان مجموعه ورزشی دریا در منطقه ۲۱

سرویس شهری– مدیر اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برپایی کلاس های ورزشی رایگان ویژه نیازمندان و کودکان کار سطح ورودی غربی پایتخت با هدف ایجاد ساعتی خوش برای آنان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، افسانه بیابانی مدیر اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان اینکه این روزها واژه هایی مانند نذر فرهنگی، نذر علمی و ... بسیار به گوش می رسد، گفت: مربیان ورزشی مجموعه دریا واقع در ناحیه یک منطقه ۲۱، پس از اعلام آمادگی و با مشارکت اداره امور بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و سرای محلات ۱۳گانه این منطقه، در یک طرح جالب و برای نخستین بار در ورودی غربی پایتخت، فعالیت را تحت عنوان «نذر ورزشی» آغاز کردند. بیابانی در ادامه با اشاره به اینکه تعدادی از نیازمندان و کودکان کار منطقه ۲۱ برای شرکت در این طرح خدایسپندانه به مجموعه ورزشی دریا منطقه ۲۱، معرفی شده اند، افزود: طرح «نذر ورزشی» کاملاً رایگان بوده و گروه سنی مخاطب این طرح ۵ تا ۱۲سال اعلام شده است، تا آنان نیز بتوانند همانند سایرین با مراجعه به مجموعه ورزشی شهرک دریا از امکانات ورزشی و همچنین مبانی علمی-ورزشی مربیان حاضر در این مجموعه بهره مند شوند.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه دو خبرداد: اصلاح هندسی و تثبیت خشکه چینی در منطقه دو
سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه دو از مرتفع شدن مشکلات ناشی از آب ماندگی در پیاړه روها با اجرای طرح خشکه چینی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، «امیر حسین حیدرنیا «با اعلام این مطلب اظهار داشت : با اشاره به مزیت های استفاده از شیوه های جدید ، آب ماندگی در پیاړه روها ایجاد نمند و در فصل بارندگی و زمستان با هدايت اصولی آب های سطحی به نهرها و کانال ها، از آب گرفتگی معابر جلوگیری می شود. وی به منظور ساماندهی حرکت جنوب به جنوب خیابان چوپتراش و ایجاد فضای ایمن جهت دور زدن خودروها گفت : پس از خشکه چینی در این محور اقدام به تثبیت این کرده تا خودروهای عبوری به راحتی دور زده و از تخلف جهت دور زدن شمال به شمال جلوگیری به عمل آید که در نهایت موجب کاهش تصادفات و توقف ایمنی می گردد . حیدرنی در ادامه افزود : با توجه به نیاز به احداث توقف گاه اضطراری در حاشیه بزرگراه شهیدشیخ فضل اله نورى وتوقف ایمن خودروهای عبوری، همزمان احداث پهلوگاه استاندارد نیز در دستور کار قرار گرفته و اجرا شد.

تشکیل کانون حافظان زمین در سراهای محله منطقه ۱۵
سرویس شهری– کانون حافظان زمین برای نخستین بار در سراهای محله همزمان با فرارسیدن نوروز تشکیل می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبرکریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با بیان مطلب فوق افزود: این طرح بمنظور نهادینه کردن موضوع مراقبت از محیط زیست و آموزش نحوه تفکیک پسماندهای شهری در بین شهروندان به ویژه بانوان خانه دار و کودکان انجام می شود. وی با تأکید بر اینکه در این طرح، گروههای مردمی از بین بانوان و کودکان دوستدار محیط زیست عضو گیری می کند، افزود: کارشناسان مدیریت پسماند و اعضای کانون حافظان زمین به آموزش چهره به چهره شهروندان از طریق مراجعه به منازل آنها در گروه های برتر محیط زیستی محلات می پردازند.کریمی پور با اشاره به اینکه اعضای انجمن حافظان زمین با هدف عضو پذیری از شهروندان فعال محیط زیستی به آنها مراجعه خواهند کرد، گفت: تاکنون بطور میانگین ۶۵ شهروند در هر سرای محله به عضویت این کانون درآمده اند.

معاینه فنی ویژه قانونی است
مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهرداری تهران گفت: همه خودروها ملزم به انجام معاینه فنی ویژه یا بر تر هستند و همه خودروها در کشور باید این معاینه را انجام دهند.سید نواب حسینی‌منش، در خصوص اختیاری یا اجباری بودن معاینه فنی ویژه گفت: طبق قانون همه خودروها ملزم به انجام معاینه فنی ویژه یا بر تر هستند و همه خودروها در کشور باید این معاینه را انجام دهند.مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهرداری تهرانادامه داد: قانون انجام «معاینه فنی ویژه» از سال گذشته از سوی سازمان حفاظت محیط زیست ابلاغ شد اما با توجه به اینکه بستر انجام «معاینه فنی ویژه « در کشور فراهم نیست، شهر تهران برای اجرای این قانون پیشقدم شده است.وی اضافه کرد: در راستای قانون معاینه فنی ویژه، ظرفیت تسهویی نیز در نظر گرفته شده است و خودروهایی که به سن معاینه فنی نرسیده‌اند نیز می‌توانند از این موضوع استفاده کنند.حسینی منش درخصوص واکنش پلیس به الزام معاینه فنی گفت: سوالی از پلیس درباره چرایی اخذ برگ معاینه فنی برای خودروهای زیر چهارسال پرسیده شد اما رئیس پلیس هم توضیح داد که الزامی وجود ندارد اما اگر خودرویی به سن معاینه فنی هم نرسیده باشد ولی معاینه فنی ویژه دریافت کند به این خودروها تسهیلات تسهویی برای طرح ترافیک اعطا می‌شود. وی در خصوص معاینه فنی موتورسیکلت ها هم گفت: هنوز اتفاق جدیدی در این حوزه نیفتاده است.



اعتراض دارند می‌توانند با اسناد معتبر خود به یکی از ۱۱ باجه فعال این اداره مراجعه و نسبت به اصلاح اطلاعات اقدام نمایند

رئیس ستاد محیط زیست شهرداری تهران: برای برون رفت از مشکلات شهری نیاز به حمایت از کسب وکار نوین داریم

این است که راه نجات کشور از طریق اقتصاد دانش‌بنیان ممکن است. اگر قرار است اقتصاد کشور دانش‌محور باشد باید همه حوزه مالی کشور درگیر این موضوع شوند. شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند برای تأمین منابع مالی عرضه سهام داشته باشند ما بیش از ۲۶۰ شرکت دانش‌بنیان داریم که فروش آنها بالای ۱۰ میلیارد تومان است و این شرکت‌ها می‌توانند از طریق عرضه سهام تأمین مالی داشته باشند. ما

علیپور در ادامه با بیان اینکه ۷۰ درصد ماموریت های شهرداری تهران با حوزه محیط زیست ارتباط نزدیک و مستقیم دارد، تأکید کرد: با برگزاری این استارت‌اپ ویکند، طرح های خلاقانه به سازمان های تخصصی شهرداری تهران معرفی می‌شوند.

علیرضا دلبری معاون توسعه مدیریت و جذب سرمایه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز با تأکید بر حمایت از استارت آپ ها بویژه در حوزه شهری و ترافیک گفت: اعتقاد بر

رئیس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با اشاره به اینکه استارت‌اپ ویکند محیط زیست با محورهای مختلف حوزه محیط زیست از جمله پسماند، ترافیک، فضای سبز و غیره برگزار می شود، بیان کرد: استارت آپ ها به استفاده از فناوری و تکنولوژی و ایده های مناسب به سیاست ما در زیست شهری در قالب شهر هوشمند کمک می کنند، ضمن اینکه در حوزه اشتغال هم بسیار موثر هستند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛ شروع کارناوال درخت کاری در قلب پایتخت

اینکه تمهیدات مورد نظر برای کاشت درخت در روز جمعه در نظر گرفته شده است ادامه داد: قرار است این چنارها به همت تعدادی از چهره های شاخص هنری، ورزشی، اجتماعی و فرهنگی منطقه کاشته شود.
خدمای تصریح کرد: با دستور شهردار تهران طرح احیای چنارهای خیابان ولیعصر در دستور کار قرار گرفته و مقرر شده ۷۰۰ چنار سالم



با اهدای شال و روسری و ... به صورت هدیه و جایزه با برگزاری ۸۰ عنوان کارگاه برای بانوان شرکت کننده انجام می‌شود.بهرامی با اشاره

اینکه تمهیدات مورد نظر برای کاشت درخت در روز جمعه در نظر گرفته شده است ادامه داد: قرار است این چنارها به همت تعدادی از چهره های شاخص هنری، ورزشی، اجتماعی و فرهنگی منطقه کاشته شود.
خدمای تصریح کرد: با دستور شهردار تهران طرح احیای چنارهای خیابان ولیعصر در دستور کار قرار گرفته و مقرر شده ۷۰۰ چنار سالم



با اهدای شال و روسری و ... به صورت هدیه و جایزه با برگزاری ۸۰ عنوان کارگاه برای بانوان شرکت کننده انجام می‌شود.بهرامی با اشاره